6 τε καὶ κακοῦ. Διὸ ἀφέντες τὸν τῆς ἀρχῆς τοῦ

9,14. Χριστοῦ λόγον ἐπὶ τὴν τελειότητα φερώμεθα, μὴ

1 K 3,10.

πάλιν θεμέλιον καταβαλλόμενοι μετανοίας ἀπὸ

2 νεκρῶν ἔργων, καὶ πίστεως ἐπὶ θεόν, <sup>1</sup>βαπτισμῶν

διδαχῆν, ἐπιθέσεώς τε χειρῶν, ἀναστάσεως νε-

3 κρῶν, καὶ κριματος αἰωνίου. καὶ τοῦτο ποιήσο-

10,26.27.32. 4 μεν, ἐάνπερ ἐπιτρέπη ὁ θεός. Ἀδύνατον γὰρ τοὺς

Mt 12,31.

1 J 5,16.

ἄπαξ φωτισθέντας γευσασμένους τε τῆς δωρεᾶς

τῆς ἐπουρανίου καὶ μετόχους γενηθέντας πνεύ-

2,5. 1 P 2,3. 5 ματος ἁγίου <sup>1</sup>καὶ καλὸν γευσασμένους θεοῦ ῥῆμα

Kol 2,15.

6 δυνάμεις τε μέλλοντος αἰῶνος, καὶ παραπεσόντας,

πάλιν ἀνακαινίζειν εἰς μετάνοιαν, ἀνασταυροῦντας

ἑαυτοῖς τὸν υἱὸν τοῦ θεοῦ καὶ παραδειγματίζον-

Gn 1,11 s. 7 τας. γῆ γὰρ ἢ πιουσα τὸν ἐπ' αὐτῆς ἐρχόμενον

πολλάκις ὕετον καὶ τίκτουσα βοτάνην εὐθετον

ἐκείνοις δι' οὗς καὶ γεωργεῖται, μεταλαμβάνει

Gn 3,17 s. 8 εὐλογίας ἀπὸ τοῦ θεοῦ· ἐκφέρουσα δὲ ἀκάνθας

12 T τίνα | ου : h[R]W pr και 6,2 hRT διδαχης |  
αναστ. : hRT+ τε 4 h φωτισθεντας,

dientiam: et consummatus, factus est omni- 9 Is 45,17.  
 bus obtemperantibus sibi, causa salutis aeter- J 17,1.5.  
 nae, appellatus a Deo pontifex iuxta ordinem 10 Ps 110,4.  
 Melchisedech.

De quo nobis grandis sermo, et ininter- 11  
 pretabilis ad dicendum: quoniam imbecilles  
 35 facti estis ad audiendum. Etenim cum debe- 12 1 K 3,1-3.  
 retis magistri esse propter tempus: rursus 1 P 2,2.  
 indigetis ut vos doceamini quae sint elementa  
 exordii sermonum Dei: et facti estis quibus  
 lacte opus sit, non solido cibo. Omnis enim, 13 E 4,14.  
 qui lactis est particeps, expers est sermonis  
 36 iustitiae: parvulus enim est. Perfectorum 14 Ph 1,10.  
 autem est solidus cibus: eorum, qui pro con- R 10,19.  
 suetudine exercitatos habent sensus ad dis- Gn 2,17.  
 (11) 37 cretionem boni ac mali. Quapropter inter- 6  
 mittentes inchoationis Christi sermonem, ad  
 perfectiora feramur, non rursus iacentes fun-  
 damentum poenitentiae ab operibus mortuis,  
 et fidei ad Deum, <sup>1</sup> baptismatum doctrinae, im- 2  
 positionis quoque manuum, ac resurrectionis  
 mortuorum, et iudicii aeterni. Et hoc facie- 3  
 38 mus, si quidem permiserit Deus. Impossibile 4 10,26.27.  
 est enim eos, qui semel sunt illuminati, gu- Mt 12,31.  
 staverunt etiam donum caeleste, et parti- 1 J 5,16.  
 cipes facti sunt Spiritus sancti, gustaverunt 5 1 P 2,3.  
 nihilominus bonum Dei verbum, virtutesque 6  
 saeculi venturi, <sup>1</sup> et prolapsi sunt; rursus re-  
 novari ad poenitentiam, rursus crucifigentes  
 sibimetipsis filium Dei, et ostentui habentes.  
 39 Terra enim saepe venientem super se 7 Gn 1,11 s.  
 bibens imbrem, et generans herbam oppor-  
 tunam illis, a quibus colitur: accipit bene-  
 dictionem a Deo. proferens autem spinas, 8 Gn 3,17 s.